Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

PORTARIA Nº 042/2020 DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS DO

TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS – Paulo

Hernandes Moura Lima, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. lº. – Nomear para exercer o Cargo em

Comissão de Diretor de Meio Ambiente, o senhor Jose
Eduardo Braga Benicio, com lotação na Secretaria

Municipal de Agricultura e Meio Ambiente.

Art. 2º. – Esta Portaria entra em vigor na data de

sua publicação, revogando as disposições em contrario, com
seus efeitos retroativos a 06 de janeiro de 2020.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOM

JESUS DO TOCANTINS – ESTADO DO TOCANTINS, aos
28 (vinte e oito) dias do mês de janeiro do ano de 2020.

Paulo Hernandes Moura Lima

Prefeito Municipal

		2020-01-30T11:26:58-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126